Preisliste Stand 01.06.2022
Reinigung und Hygiene
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Preis
440-1000 Gläserspülmaschine MÜNCHEN, 230 Volt 1,537.00 €
440-3500 Untergestell für MÜNCHEN 256.00 €
440-1005 Gläser-/Geschirrspülmaschine FREIBURG, 230 Volt 1,830.00 €
440-3510 Untergestell für FREIBURG 281.00 €
440-1010 Geschirrspülmaschine MARBURG, 230 Volt 2,245.00 €

700-4800 Edelstahlmülleimer 60 Liter, Modell Apollo 791.00 €
700-4805 Edelstahlmülleimer 90 Liter, Jupiter 910.00 €
700-4806 Hygieneaufsatz für 60 und 90 ltr. Mülleimer 139.00 €
700-4810 Edelstahlmülleimer 120 Liter,  Mars 971.00 €
700-4811 Hygieneaufsatz für 120 ltr. Mülleimer 139.00 €
471-1500 Mülleimer 50 L mit Fußpedal und Softclosedeckel 310.00 €
471-1505 Mülleimer 95 L mit Fußpedal und Softclosedeckel 390.00 €
399-2070 Abfallbehälter Modell ME50 50 Liter 245.00 €
399-2075 Abfallbehälter Modell ME105 105 Liter 301.00 €
399-2080 Abfallbehälter auf Räder Modell ME 90 278.00 €
282-3025 Abfallsammler / Standascher -rund-, Modell REMCO 103.00 €
399-1003 Abfalleimer / Standascher -rund- schwarz AF 202 AB 136.00 €
399-1004 Abfalleimer / Standascher -rund- Edelstahl AF 202 AS 149.00 €
399-1024 Abfalleimer mit Push Deckel -Edelstahl-, Modell AD 253 155.00 €
399-2060 Standascher -schwarz-, Modell RANA 161.00 €
174-2000 2 Rad Müllgroßbehälter 80 Liter  -grau- MGB80G 101.00 €
174-2100 2 Rad Müllgroßbehälter 120 Liter -grau- MGB120G 108.00 €
174-2200 2 Rad Müllgroßbehälter 240 Liter -grau- MGB240G 124.00 €
174-2300 2 Rad Müllgroßbehälter 340 Liter -grau- MGB340G 203.00 €
174-2005 2 Rad Müllgroßbehälter 80 Liter -blau- MGB80BL 101.00 €
174-2105 2 Rad Müllgroßbehälter 120 Liter -blau- MGB120BL 108.00 €
174-2205 2 Rad Müllgroßbehälter 240 Liter -blau- MGB240BL 124.00 €
174-2305 2 Rad Müllgroßbehälter 340 Liter -blau- MGB340BL 203.00 €
174-2010 2 Rad Müllgroßbehälter 80 Liter -grün- MGB80GR 101.00 €
174-2110 2 Rad Müllgroßbehälter 120 Liter -grün- MGB120GR 108.00 €
174-2210 2 Rad Müllgroßbehälter 240 Liter -grün- MGB240GR 124.00 €
174-2310 2 Rad Müllgroßbehälter 340 Liter -grün- MGB340GR 203.00 €
174-2015 2 Rad Müllgroßbehälter 80 Liter -gelb- MGB80GE 101.00 €
174-2115 2 Rad Müllgroßbehälter 120 Liter -gelb- MGB120GE 108.00 €
174-2215 2 Rad Müllgroßbehälter 240 Liter -gelb- MGB240GE 124.00 €
174-2315 2 Rad Müllgroßbehälter 340 Liter -gelb- MGB340GE 203.00 €
174-2020 2 Rad Müllgroßbehälter 80 Liter -rot- MGB80RO 101.00 €
174-2120 2 Rad Müllgroßbehälter 120 Liter -rot- MGB120RO 108.00 €
174-2220 2 Rad Müllgroßbehälter 240 Liter -rot- MGB240RO 124.00 €
174-2320 2 Rad Müllgroßbehälter 340 Liter -rot- MGB340RO 203.00 €
174-2025 2 Rad Müllgroßbehälter 80 Liter - braun- MGB80BR 101.00 €
174-2125 2 Rad Müllgroßbehälter 120 Liter -braun- MGB120BR 108.00 €
174-2225 2 Rad Müllgroßbehälter 240 Liter -braun- MGB240BR 124.00 €
174-2325 2 Rad Müllgroßbehälter 340 Liter -braun- MGB340BR 203.00 €